[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕЛУЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № - проект
От 12 сентября 2019 года

Об избрании главы муниципального образования

«Большелуцкое сельское поселение»

муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 54 и 55 Устава муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Избрать главой муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (далее по тексту - МО «Большелуцкое сельское поселение») депутата по округу № ____  _____________________________________________________________
2. Глава МО «Большелуцкое сельское поселение» до 31.12.2019 года осуществляет свои полномочия на непостоянной основе. С 01.01.2020 года глава МО «Большелуцкое сельское поселение» осуществляет свои полномочия на постоянной основе.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4.Опубликовать настоящее решение средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Большелуцкое сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель первого заседания

Совета депутатов МО

«Большелуцкое сельское поселение»                                        Т.А. Климина
2